Российская Федерация
           Совет депутатов
 муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  27.12.2018   № 126

	О внесении изменений    в решение  Совета депутатов муниципального  образования  Марксовский   сельсовет от 18.12.2015 № 25  «О денежном содержании  главы администрации  муниципального образования  Марксовский сельсовет»

         В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15 и 15.1 Закона  Оренбургской  области от 10.10.2007 г. №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной  службе в Оренбургской  области», Уставом муниципального образования Марксовский  сельсовет, руководствуясь  решением Совета депутатов   муниципального  образования Марксовский   сельсовет  от 18.12.2015 г. № 24 «О денежном содержании муниципальных служащих  администрации  Марксовского сельсовета»,  Совет депутатов р е ш и л:

         1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального  образования Марксовский  сельсовет от 18.12.2015 № 25 «О денежном содержании  главы администрации  муниципального образования  Марксовский сельсовет»
     1.1  Пункт 2 решения изложить в новой  редакции следующего содержания:
        « 2. Установить  размер  ежемесячной  надбавки  к должностному окладу  за особые  условия  муниципальной службы  главе  администрации муниципального  образования Марксовский  сельсовет  в размере 48 процентов от должностного  оклада ».

          2. Решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава муниципального образования				С.М.Попов

Разослано: в дело, финотдел администрации Александровского района, прокурору района.